
UCHWAŁA NR 243(XXVIII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Poraj Nr 222(XXV)16 z dnia 25 listopada 2016 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 112(XVII)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie utworzenia Zespółu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h w zwiazku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 – 3, art. 10c ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn.zm.) oraz art. 
12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Poraj Nr 222(XXV)16 z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 112(XVII)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie utworzenia Zespółu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół Gminy Poraj.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 07E743AF-A664-4E8C-9185-76A9CA4FF846. Podpisany Strona 1




